CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 01/07/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 62,00 il IMU 2019 - COMPENSAZIONE PER 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
RECUPERO F24 ANNULLATO IL Centrali
17/06/2016: DATA VERSAMENTO ERRATO
16/06/2014 - C.F. RSSGLD51M521625B -
TRIBUTO 3918 - ANNO 2014

2 01/07/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.889,47 iaieieiaiioiaid IMU 2019 - IMU TRATTENUTA PER I° RATA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
RIDUZIONE AGES - FORNIT. N°173/19 Centrali

3 01/07/2019 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 313.433,31 il IMU 2019 - IMU TRATTENUTA PER I° RATA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SOMME A DEBITO FSC 2019 (50%) - Centrali
FORNIT. N° 173/2019

4 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2019/2

5 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,19 bbbl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

6 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

7 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

8 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,50 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

9 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

10 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

11 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

12 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,39 I Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
dell’'Infanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

13 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,55 IR Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
dell’'Infanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

14 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,93 I Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
dell’Infanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

15 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,37 I Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
dell’'Infanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

16 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 899,75 T Liquidazione spese preventivamente 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
impegnate-Societa Green Arreda S.r.l. di
Vasto (CH).

17 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,75 I Liquidazione Celi Calcestruzzi Spa.Fornitura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale bituminoso ed inerte.

18 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,40 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

19 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,70 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

20 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

21 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,40 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

22 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,88 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
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23 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,30 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta
24 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta
25 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta
26 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,00 FIIEE A REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta
27 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,95 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - IlI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
BIMESTRE 2019. pubblicita e servizi per trasferta
28 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,84 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
29 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
30 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
31 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,30 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
32 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.347,86 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
33 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
34 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
35 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,66 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
36 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 itk LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
37 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,32 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
38 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
39 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,66 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
40 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
41 02/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
42 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019.
43 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90 R LIQUIDAZIONE SPESE TELEFONICHE Il 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIMESTRE 2019 - ISTITUTO
ONNICOMPRENSIVO STATALE A. ARGOLI,
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO DI
TAGLIACOZZO - DETERMINAZIONI.
44 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,56 R LIQUIDAZIONE SPESE TELEFONICHE Il 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

2di29

BIMESTRE 2019 - ISTITUTO
ONNICOMPRENSIVO STATALE A. ARGOLI,
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO DI
TAGLIACOZZO - DETERMINAZIONI.
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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LIQUIDAZIONE SPESE TELEFONICHE Il
BIMESTRE 2019 - ISTITUTO
ONNICOMPRENSIVO STATALE A. ARGOLI,
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO E
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO DI
TAGLIACOZZO - DETERMINAZIONI.
LIQUIDAZIONE SPESE TELEFONICHE Il
BIMESTRE 2019 - ISTITUTO
ONNICOMPRENSIVO STATALE A. ARGOLI,
SCUOLA SECONDARIA DI Il GRADO E
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO DI
TAGLIACOZZO - DETERMINAZIONI.
LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI
BIMESTRE 2019.

LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI
BIMESTRE 2019.

LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI
BIMESTRE 2019.

LIQUIDAZIIONE FATTURE TELECOM - llI
BIMESTRE 2019.

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

SERVIZIO DI RACCOLTA - TRASPORTO E
SMALTIMENTO DI RIFIUTI - LIQUIDAZIONE
MAGGIO 2019

SERVIZIO DI RACCOLTA - TRASPORTO E
SMALTIMENTO DI RIFIUTI - LIQUIDAZIONE
MAGGIO 2019

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

SERVIZIO DI RACCOLTA - TRASPORTO E
SMALTIMENTO DI RIFIUTI - LIQUIDAZIONE
MAGGIO 2019

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

Liquidazione fattura per tagliando di controllo
veicolo in dotazione Dacia Duster
REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Manutenzione estintori degli
edifici comunali

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Revisione e sostituzione di
alcuni estintori degli edifici comunali.
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1.03.02.09.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Servizi sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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02/07/2019
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02/07/2019

02/07/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

98,17

133,00

125,20

299,73

99,64

18,66

43,36

92,57

213,98

336,72
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8,80
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17,00

35,70
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Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Manutenzione estintori degli
edifici comunali

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Revisione e sostituzione di
alcuni estintori degli edifici comunali.
Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Manutenzione estintori degli
edifici comunali

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Revisione e sostituzione di
alcuni estintori degli edifici comunali.
Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Manutenzione estintori degli
edifici comunali

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Revisione e sostituzione di
alcuni estintori degli edifici comunali.
Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Manutenzione estintori degli
edifici comunali

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Manutenzione estintori degli
edifici comunali

Liquidazione spese preventivamente
impegnate - Societa Antincendio Marsica Sas
di Avezzano - Revisione e sostituzione di
alcuni estintori degli edifici comunali.
Liquidazione spese preventivamente
impegnate. Ditta DDWater di D’Onofrio
Domenico di Villamagna (CH).

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO
ECONOMALE 2019/2

Festival Internazionale di Mezza estate —
anno 2019 — Affissione manifesti - Impegno
spesa e liquidazione

Festival Internazionale di Mezza estate —
anno 2019 — Affissione manifesti - Impegno
spesa e liquidazione
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Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Altri servizi
Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi
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78 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 ool SERVIZIO DI RACCOLTA - TRASPORTO E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO DI RIFIUTI - LIQUIDAZIONE
MAGGIO 2019

79 02/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.700,76 ool SERVIZIO DI RACCOLTA - TRASPORTO E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO DI RIFIUTI - LIQUIDAZIONE
MAGGIO 2019

80 02/07/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 31.435,54 I IVAA COM.LE: MESE DI GIUGNO 2019 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali

81 02/07/2019 | Uscite correnti - Altre spese correnti 762,29 I IVAA CREDITO DA DICHIARAZIONE IVA 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
ANNO 2018 . DA COMPENSARE CON IVAA commerciali
DEBITO APRILE E MAGGIO 2019
COMPENSAZIONE CON REV, N,2254

82 09/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 886,16 I Liquidazione fattura ditta Rubeo Luca per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
fornitura carburante veicolo in dotazione

83 09/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.536,00 I Appello al Consiglio di Stato avverso 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ordinanza T.A.R. promosso da Vari
Concessionari mercatali. Incarico legale
conferito all’Avv. Felice Paolo lannini —
Liquidazione competenze. CIG Z072422987.

84 09/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 666,46 I Liquidazione fattura ACI per consultazioni 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
visure -Anno 2019

85 09/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 oot CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
LUGLIO 2019

86 09/07/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 ool CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO LUGLIO 2019

87 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,00 I Fornitura cartucce affrancatrice postale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Postbase30 - Liquidazione spese
preventivamente impegnate — Ditta FCR
POST PRINT di Carlo Fabozzi

88 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,64 IR Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
dell’'Infanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

89 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,13 I Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
dell’Infanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

90 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 259,15 I Acquisto prodotti di pulizia e igiene uffici 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
comunali - liquidazione spese
preventivamente impegnate

91 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 725,00 T Volto Santo — 27 e 28 aprile 2019 - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Liquidazione spese preventivamente
impegnate — Associazione Musicale “Citta di
Tagliacozzo” e ASD SAM L’Aquila.

92 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 I Volto Santo — 27 e 28 aprile 2019 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Liquidazione spese preventivamente pubblicita e servizi per trasferta
impegnate — Associazione Musicale “Citta di
Tagliacozzo” e ASD SAM L’Aquila.

93 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,09 R LIQUIDAZIONE FATTURA TELECOM N° 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
8P00019085 - Il BIMESTRE 2019. pubblicita e servizi per trasferta

94 12/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 891,82 I Servizio di ricovero e custodia cani randagi, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

5di 29

smaltimento carcasse animali e responsabilita
sanitaria - Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore del
Centro Cinofilo del Fucino di Trasacco.




CITTA' DI TAGLIACOZZO
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

18/07/2019

18/07/2019

18/07/2019

18/07/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

938,18

1.012,60

2.440,00

2.400,00

732,00

383,08

350,00

250,00

400,00

400,00

2.800,00

1.212,68

1.391,25

6.572,47

416,00

kR kKRR Rk kK

kR Rk Rk Rk ok

Rk Rk ok ok ko ok

kR Rk Rk ko ok

Rk Rk ok ok ko ok

kR Rk Rk ko ok

kR Rk Rk ok ko ok

Rk Rk Rk kK ok

kR Rk ok ok ko ok

FkkRRk Rk Rk ko k

Rk Rk ok ok ko ok

kR Rk Rk ko ok
